

انحصار ۷۰ درصدی در صنعت بیمه



صنعت هستیم، وی با اشاره به اینکه بالاترین میزان انحصار در اختیار صنعت خودروسازی قرار دارد، ادامه داد: پس از صنعت خودروسازی، صنعت بیمه کشور بیشترین میزان انحصار را به خود اختصاص داده است. رئیس کمیسیون رقابت، خصوصی سازی و سلامت اداری اتاق ایران گفت: صنعت بیمه کشور، آن گونه که باید در سالم سازی و تقویت کسب و کار، نقش ایفا

رئیس کمیسیون رقابت، خصوصی سازی و سلامت اداری اتاق ایران گفت: گروه بیمه کشور از سال ۹۱ تا ۹۵ در وضعیت غیر رقابتی به سر برده و حدود ۷۰ درصد سهم بازار در اختیار ۴ شرکت بزرگ دولتی و شبه دولتی قرار داشته است. به گزارش اینها، حسن فروزان فرد افزود: هر چند میزان انحصار در حال کاهش است اما هنوز شاهد وضعیتی غیر رقابتی در این

دبیر کارگروه شخص ثالث سندیکای بیمه گران گفت: بر اساس مصوبه شورای عالی بیمه نرخ بیمه نامه شخص ثالث در سال جدید افزایش نمی یابد. به گزارش اینها، علی اصغر عنایت افزود: علاوه بر این چنانکه تخفیف دارندگان بیمه نامه سال های قبل رانندگان بیش از قانون جدید باشد، در خرید بیمه نامه لحاظ خواهد شد. وی با اشاره به افزایش ۱۰ درصدی نرخ دیه در سال ۹۷، گفت: این نرخ در ماه عادی به ۳۳۱ میلیون تومان و در ماه حرام به ۳۰۸ میلیون تومان افزایش یافته است. وی با اشاره به آیین نامه های اجرایی قانون جدید بیمه شخص ثالث افزود: در سال های گذشته مردم ناگزیر بودند با افزایش نرخ دیه برای بیمه نامه های خود الحاقیه تهیه کنند، اما با اجرای قانون جدید دیگر نیازی به خرید الحاقیه نیست و مازاد تعهد شرکت های بیمه را صندوق تأمین خسارات بدنی جبران می کند.

بیمه نامه شخص ثالث در سال ۹۷ افزایش قیمت ندارد



که در سال های قبل تصادفی نداشته اند. عنایت تأکید کرد: بر اساس قانون جدید نباید تخفیف های قدیم در بیمه نامه های جدید لحاظ می شد اما این کار با پیشنهاد هیأت وزیران، شورای عالی بیمه و بیمه مرکزی صورت گرفت. دبیر کارگروه شخص ثالث سندیکای بیمه گران در پاسخ به این پرسش یادآور شد: شرکت های بیمه باید هر سال ۱۰ درصد حق بیمه شخص ثالث را تحت عنوان عوارض به نیروی انتظامی، وزارت بهداشت و جدیداً راهداری و اورژانس برای کاهش حوادث رانندگی بپردازند. به گزارش فارس، وی در پاسخ به این پرسش که آیا صنعت بیمه نمی خواهد اقداماتی برای کاهش تعهداتی که بر عهده اش گذاشته اند انجام داده و از زیان بیمه نامه شخص ثالث خارج شود؟ گفت: این کار باید با همکاری مجلس و دولت صورت گیرد که چنین همکاری وجود ندارد. بر اساس این گزارش معاون نظارتی بیمه مرکزی اخیراً گفته بود، سال گذشته شرکت های بیمه ۱۰۵۰ میلیارد تومان تحت عنوان عوارض و برای کاهش حوادث رانندگی به نیروی انتظامی و وزارت بهداشت پرداخت کردند و این در حالی بود که کل سود صنعت بیمه از ۷۵۰ میلیارد تومان فراتر نرفته. به گفته وی عوارض پرداختی از سوی صنعت ۱.۵ برابر سود آن بوده است.

شرکت های بیمه در رشته شخص ثالث است، افزود: این امر در راستای سیاست های دولت و اینکه نرخ ها در سال آینده افزایش پیدا نکند صورت گرفته است. دبیر کارگروه شخص ثالث سندیکای بیمه گران افزود: در سال ۹۷ ظرفیت دیگری نیز برای بیمه گذاران شخص ثالث دیده شد، بدین معنا که با وجود ملغی شدن قانون سال ۸۵ و اجرای قانون جدید در

زبان هستند، بر اساس نرخ نامه ۱۰ درصد و سود نیز ۱۰ درصد باید به حق بیمه ایشان افزوده می شد، نرخ بیمه نامه در سال آینده باید لااقل ۱۹ درصد افزایش داشت. عنایت ادامه داد: در عین حال شورای عالی بیمه تصمیم گرفت حق بیمه شخص ثالث برای مردم هیچ افزایشی پیدا نکند. وی با بیان اینکه این به معنای تداوم زیان

دبیر کارگروه شخص ثالث سندیکای بیمه گران گفت: بر اساس مصوبه شورای عالی بیمه نرخ بیمه نامه شخص ثالث در سال جدید افزایش نمی یابد. به گزارش اینها، علی اصغر عنایت افزود: علاوه بر این چنانکه تخفیف دارندگان بیمه نامه سال های قبل رانندگان بیش از قانون جدید باشد، در خرید بیمه نامه لحاظ خواهد شد. وی با اشاره به افزایش ۱۰ درصدی نرخ دیه در سال ۹۷، گفت: این نرخ در ماه عادی به ۳۳۱ میلیون تومان و در ماه حرام به ۳۰۸ میلیون تومان افزایش یافته است. وی با اشاره به آیین نامه های اجرایی قانون جدید بیمه شخص ثالث افزود: در سال های گذشته مردم ناگزیر بودند با افزایش نرخ دیه برای بیمه نامه های خود الحاقیه تهیه کنند، اما با اجرای قانون جدید دیگر نیازی به خرید الحاقیه نیست و مازاد تعهد شرکت های بیمه را صندوق تأمین خسارات بدنی جبران می کند. دبیر کارگروه شخص ثالث سندیکای بیمه گران بر این اساس تصریح کرد: علاوه بر این با توجه به اینکه شرکت های بیمه باید ۸ درصد از حق بیمه های شخص ثالث را به عنوان سهم صندوق تأمین خسارات بدنی بپردازند، حدود ۵ درصد خودشان در

افزایش سقف سرمایه فوت بیمه های زندگی



نرخ تغییر نکرده است اما قطعاً افرادی که قصد داشته باشند از سرمایه ۵۰۰ میلیون تومانی استفاده کنند باید حق بیمه متناسب را پرداخت نمایند. به عبارت دیگر وقتی سرمایه بیمه نامه فوت بالا می رود حق بیمه نیز به همان نسبت افزایش می یابد. دبیر کارگروه بیمه های زندگی سندیکای بیمه گران ایران افزود: بر اساس برنامه ششم و مصوبات قانونی مجلس شورای اسلامی مقرر شده است که سهم بیمه های زندگی در صنعت بیمه و در پرتوی شرکت های

افزایش سقف تعهد سرمایه فوت بیمه نامه های زندگی از ۴۰۰ به ۵۰۰ میلیون تومان پرسید: اظهار داشت: بخشنامه این مصوبه در اواخر اسفند ماه سال گذشته از طریق بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران به همه شرکت های بیمه ابلاغ شده است و از ابتدای سال ۱۳۹۷ لازم الاجراست. وی با بیان اینکه نرخ حق بیمه بیمه نامه های زندگی در سال اخیر تغییری نداشته است، افزود: مصوبه جدید بیمه مرکزی تأثیری در نرخ بیمه نامه های زندگی جاری

سرمایه فوت بیمه های زندگی از آغاز سال ۹۷ به ۵۰۰ میلیون تومان افزایش یافته است. عباس رنجبر کلهرودی، دبیر کارگروه تخصصی بیمه های زندگی سندیکای بیمه گران گفت: سقف سرمایه فوت بیمه های زندگی از آغاز سال جدید به ۵۰۰ میلیون تومان افزایش یافته و بر این اساس نرخ بیمه نامه متناسب با سرمایه افزوده شده تغییر خواهد کرد. به گزارش اخبار پولی مالی - رنجبر کلهرودی که در خصوص مصوبه

نرخ تغییر نکرده است اما قطعاً افرادی که قصد داشته باشند از سرمایه ۵۰۰ میلیون تومانی استفاده کنند باید حق بیمه متناسب را پرداخت نمایند. به عبارت دیگر وقتی سرمایه بیمه نامه فوت بالا می رود حق بیمه نیز به همان نسبت افزایش می یابد. دبیر کارگروه بیمه های زندگی سندیکای بیمه گران ایران افزود: بر اساس برنامه ششم و مصوبات قانونی مجلس شورای اسلامی مقرر شده است که سهم بیمه های زندگی در صنعت بیمه و در پرتوی شرکت های

پرداخت دیون بیمه توسعه توسط بیمه ایران



مدیر عامل بیمه ایران گفت: بخش عمده تعهدات بیمه توسعه در رشته شخص ثالث از سوی بیمه ایران پرداخت شده و در ازای آن ۵۰۰ میلیارد تومان از دارایی های این شرکت بیمه به فروش رفته و بخشی نیز در مرحله واگذاری است. به گزارش فارس، محسن پور کیانی درباره وضعیت ایفای تعهدات بیمه و رشکسته توسعه که به بیمه ایران سپرده شده است، اظهار داشت: پرداخت عمده تعهدات بیمه توسعه در رشته شخص ثالث تمام شده و بیمه ایران تا کنون ۸۵۰ میلیارد تومان از تعهدات بیمه توسعه را پرداخته است. وی در پاسخ به اینکه چه مقدار از تعهدات این شرکت باقی است، تصریح کرد: حدود ۴۰۰ تا ۶۰۰ میلیارد تومان دیگر از تعهدات بیمه توسعه باقی مانده است.

پور کیانی در خصوص وصول مطالبات بیمه ایران از محل فروش دارایی های بیمه توسعه نیز خاطر نشان کرد: ما بخشی از دارایی های بیمه توسعه را تا کنون فروخته ایم و بخشی نیز در حال فروش است. مدیر عامل بیمه ایران حجم واگذاری دارایی های بیمه توسعه را تا کنون ۵۰۰ میلیارد تومان ذکر کرد. بر اساس این گزارش در پی بحران مالی بیمه توسعه که به ورشکستگی این شرکت انجامید بیمه ایران از سوی بیمه مرکزی مسئول ایفای تعهدات این شرکت در برابر مشتریانش شد. به گفته رئیس کل بیمه مرکزی پرداخت دیون بیمه توسعه در برابر واگذاری دارایی های آن به بیمه دولتی ایران صورت گرفته است.

۲۲ میلیون و ۳۵ هزار و ۵۵۶ نفر بیمه شده تبعی بودند. همچنین در همین مدت ۵ میلیون و ۹۴۸ هزار و ۴۶۷ نفر از جمعیت تحت پوشش را مستمری بگیران تشکیل می دهند که ۳ میلیون و ۴۰۹ هزار و ۸۰۴ نفر مستمری بگیر اصلی و ۲ میلیون و ۵۳۸ هزار و ۶۳۳ نفر مستمری بگیر تبعی بودند. گفتنی است، تعداد بیمه شدگان تأمین اجتماعی تا پایان آذر ماه سال ۹۶ نسبت به دوره مشابه سال قبل از آن، افزایش یک درصدی و تعداد مستمری بگیران این سازمان در همین مدت رشد ۵ درصدی را نشان می دهند.

۴۲ میلیون نفر تحت پوشش تأمین اجتماعی



تا پایان آذر ماه سال ۹۶، ۴۱ میلیون و ۹۴۱ هزار و ۸۷۶ نفر تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی قرار گرفتند. قریب به ۴۲ میلیون نفر تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی قرار گرفتند. به گزارش بانکداران، براساس اعلام دفتر آمار و محاسبات اقتصادی و اجتماعی این سازمان، تعداد افراد تحت پوشش نسبت به دوره مشابه سال قبل، افزایش حدود ۲ درصدی را نشان می دهد. بر این اساس، از مجموع جمعیت تحت پوشش، ۳۵ میلیون و ۹۹۳ هزار و ۴۰۹ نفر بیمه شده بودند که بیش از ۱۳ میلیون و ۹۵۷ هزار و ۸۵۳ نفر بیمه شده اصلی و

الزام قانونی برای بیمه اتباع خارجی

تمامی اتباع خارجی که در کشور اقامت قانونی دارند حق برخورداری از خدمات و تعهدات تأمین اجتماعی را دارند. به گزارش در یافتی استفاده از نیروی کار خارجی در تمامی کارگاهها، مشمول قانون تأمین اجتماعی است و برای بیمه اتباع خارجی الزام قانونی وجود دارد. اتباع خارجی که به صورت قانونی در

فوق اقدام می کند. علاوه بر اجرای پوشش بیمه اجباری در مورد اتباع خارجی، بیمه حرف و مشاغل آزاد، زنان خانه دار، طلاب، اختیاری و توافقی این گروه نیز امکان پذیر است و تمامی اتباع خارجی دارای کارت اقامت معتبر و مجوز اشتغال همانند سایر ایرانی ها می توانند از تمام مزایا و خدمات تأمین

می شود و این افراد از تمامی خدمات تأمین اجتماعی بجز بیمه بیکاری برخوردار هستند. اتباع خارجی مجاز از بدو شروع به کار، حق برخورداری از خدمات و تعهدات تأمین اجتماعی را دارند و هیچ فرقی بین اتباع خارجی و ایرانی در کشور جهت برخورداری از خدمات تأمین اجتماعی وجود ندارد

کشور مشغول به کار هستند و پروانه اشتغال دارند اگر در کشور خود بیمه باشند و آن کشور عضو مقاله نامه شماره ۱۹ بین المللی کار باشد، فقط ۳ درصد حقوق فرد برای بیمه حوادث حین کار دریافت می شود و اگر در کشور خود بیمه نباشند، ۲۷ درصد حق بیمه توسط سازمان تأمین اجتماعی دریافت

اخبار

تقدیر وزارت بهداشت از بیمه آسیا

معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نامه ای به نایب رئیس



کمیسیون نودمجلس شورای اسلامی از ایفای تعهدات بیمه آسیا در پرداخت ۱۰ درصد حق بیمه شخص ثالث، به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تقدیر و تشکر کرد. مبلغ ۴۰۰ میلیارد ریال از طرف بیمه آسیای نیمه دوم اسفند ماه سال ۱۳۹۶ و در راستای ایفای تعهدات شرکت های بیمه تجاری از محل حق بیمه شخص ثالث، به حساب وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی واریز شده است. بنا بر این گزارش، واریز ۴۰۰ میلیارد ریال در اجرای پرداخت ۱۰ درصد حق بیمه شخص ثالث از سوی شرکت های بیمه تجاری به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بابت بند ب ماده ۲۷ قانون برنامه پنجم توسعه و ماده ۳۰ قانون الحاق برخی مواد قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) است که توسط بیمه آسیا انجام شده است.

سود مشارکت

در منافع بیمه عمر شرکت بیمه «ما» محقق شد

شرکت بیمه «ما» در سال پنجم فعالیت بیمه گری، سود مشارکت در منافع بیمه های عمر و سرمایه گذاری خود را با نرخ ۲۴.۴۴ درصد محقق کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه «ما»، سود حاصل از مشارکت در منافع بیمه گذاران عمر و سرمایه گذاری این شرکت در سال ۹۶، ۹۴ به ترتیب ۲۷ درصد، ۲۷.۱ درصد، ۲۷.۵ درصد و ۲۷ محقق و در سنوات گذشته، به حساب اندوخته بیمه گذاران واریز گردید. بر اساس این گزارش، حجت بهاری فر مدیر عامل بیمه «ما» در خصوص بیمه های عمر و سرمایه گذاری این شرکت گفت: محصول عمر و سرمایه گذاری و توسعه آن جزء راهبردهای اصلی شرکت بیمه «ما» است و رسالت شرکت با توجه به بازار گسترده و بالقوه این نوع از بیمه، تأمین نیازهای بیمه ای جامعه، ایجاد امنیت و آرامش خاطر برای مردم شریف ایران عزیز منان می باشد. سودی همچنین افزود: سود مشارکت در منافع محقق شده در سال مالی ۱۳۹۵، با ایجاد زیر ساخت های فناوری اطلاعات در بالاترین سطح، استفاده از ظرفیت های بانک ملت و آموزش بهینه شبکه فروش، به میزان ۲۴.۴۴ درصد است.

گام عملی تعامل بیمه کوثر

بامشتریان

گام عملی بیمه کوثر برای «تعامل با بیمه گذاران، همراهی با بیمه شدگان» مدیریت روابط



عمومی و امور مشتریان شرکت بیمه کوثر به منظور اجرای شعار سال ۹۷ «تعامل با بیمه گذاران، همراهی با بیمه شدگان» تشکیل شد. به گزارش اخبار پولی مالی - مدیریت روابط عمومی و امور مشتریان شرکت بیمه کوثر به منظور اطلاع رسانی و مشاوره خدمات بیمه ای، فراهم کردن بستریهای دسترسی سریع و آسان آحاد جامعه به اطلاعات بیمه ای و آشنایی بیشتر مشتریان با حقوق خود با دستور مجید مشعلچی فیروز آبادی، مدیر عامل شرکت به مدیریت احمد رضا عساری تشکیل شد. ساماندهی نظام اطلاع رسانی و اطلاع یابی بر اساس وظایف و اهداف شرکت، آماده سازی بسترهای گفتمان مستمر و منظم بین مسئولان و کارشناسان شرکت با ذی نفعان و دریافت نقد، نظر و پیشنهادهای ذی نفعان و بهره مندی از آن ها در تصمیم سازی های مدیران از جمله وظایف این مدیریت است.